



# TUKUMA NOVADA DOME

## SPORTA KOMISIJA

Reģistrācijas Nr. 90000050975  
Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101  
Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876  
www.tukums.lv e-pasts: pasts@tukums.lv

### SĒDES PROTOKOLS

Tukumā

2024. gada 5. septembrī

SK/24/6

Tukuma novada domes Sporta komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 2024. gada 5. septembrī plkst. 09.00, Talsu ielā 4, Tukumā.

Sēdi plkst. 09.00 atklāj Komisijas priekšsēdētājs Sandis Čilipāns.

Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Baiba Āboliņa.

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības sistēmā "Lietvaris".

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Aivo Bučiņš, Reinis Duksītis, Uldis Ersts, Juris Kožurovs, Haralds Lučkovskis, Varis Krūmiņš, Ilvars Auseklis, Dace Liepiņa-Zusāne, Laura Stūrīte, Inga Priede, Lauris Strautmanis, Ainārs Plezers, Kristaps Gotfrīds, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Mārtiņš Tīss, Normunds Vēlps, Andis Švāns.

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Sergejs Kovaļovs, Normunds Šērs, Kaspars Valdmanis.

#### Darba kārtībā:

- Par finansiālu atbalstu Eiropas junioru čempionei Alisei Dvarišķei un viņas trenerim Zigfrīdam Markainim dalībai Pasaules čempionātā ložu šaušanā junioriem.
- Par noteikumu "Par finansējuma piešķiršanu sportistiem un sporta pasākumu organizēšanai Tukuma novadā" precizējumu – komandu sadalījums līmeņos.
- Dažādi jautājumi.

#### 1. §

#### Par finansiālu atbalstu Eiropas junioru čempionei Alisei Dvarišķei un viņas trenerim Zigfrīdam Markainim dalībai Pasaules čempionātā ložu šaušanā junioriem

ZIŅO: Sandis Čilipāns.

IZSAKĀS: Juris Kožurovs.

Sandis Čilipāns informē, ka 2024. gada 16. augustā Tukuma novada pašvaldībā saņemts Latvijas šaušanas federācijas iesniegums (reģistrācijas Nr. 6790) ar lūgumu finansiāli atbalstīt Tukuma Sporta skolas audzēknes, 2024. gada Eiropas junioru čempiones Alises Dvarišķes un viņas trenera Zigfrīda Markaiņa dalību Pasaules čempionātā ložu šaušanā junioriem, kas notiks Limā, Peru no 2024. gada 27. septembra līdz 7. oktobrim.

Juris Kožurovs piebilst, ka iepriekš sportistiem, kuri vērsušies Tukuma novada pašvaldībā ar iesniegumu par finansiālu atbalstu, ir piešķirts līdzfinansējums 400 euro apmērā.

Sandis Čilipāns rosina balsot par atbalstu līdzfinansējuma piešķiršanai sportistei un viņas trenerim 400 *euro* apmērā.

Atklāti balsojot, ar 19 (deviņpadsmit) balsīm par (Aivo Bučiņš, Reinis Duksītis, Uldis Ersts, Juris Kožurovs, Haralds Lučkovskis, Varis Krūmiņš, Ilvars Auseklis, Dace Liepiņa-Zusāne, Laura Stūrīte, Inga Priede, Lauris Strautmanis, Ainārs Plezers, Kristaps Gotfrīds, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Mārtiņš Tīss, Normunds Velps, Andis Švāns, Sandis Čilipāns), pret – nav, atturas – nav,

Komisija nolemj:

atbalstīt līdzfinansējuma piešķiršanu Alisei Dvarišķei un Zigfrīdam Markainim – katram 400 *euro*, dalībai Pasaules čempionātā ložu šaušanā junioriem, iesniegt lēmuma projektu apstiprināšanai Izglītības, kultūras un sporta komitejā.

## 2. §

### **Par noteikumu “Par finansējuma piešķiršanu sportistiem un sporta pasākumu organizēšanai Tukuma novadā” precizējumu – komandu sadalījums līmeņos**

ZIŅO: Sandis Čilipāns.

IZSAKĀS: Juris Kožurovs, Sandis Čilipāns.

Sandis Čilipāns informē, ka Komisijas caurskatītie noteikumi “Par finansējuma piešķiršanu sportistiem un sporta pasākumu organizēšanai Tukuma novadā” ir apstiprināti, Komisijas locekļiem tika izsūtīta anketa, lai katrs izteiktu viedokli par komandu ranžēšanu. Nobalsoja 17 no 22 Komisijas locekļiem.

Juris Kožurovs demonstrē apkopojumu uz ekrāna.

Komisijas locekļi diskutē par naudas sadalījumu komandām, par līmeņiem, koeficientu piemērošanu un kritērijiem.

Sandis Čilipāns skaidro komandu ranžēšanas nozīmi, rosina balsot par katras komandas iedalīšanu kādā no līmeņiem.

Komisijas locekļi vienojas, ka jautājumos, kuros tiks piedāvāts balsot par vairākiem iespējamiem līmeņu variantiem, katram Komisijas loceklim būs iespēja balsot tikai par vienu variantu.

- Futbola komanda “Tukums 2000/Telms” – 1. līmenis.

Atklāti balsojot, ar 18 (astoņpadsmit) balsīm par (Reinis Duksītis, Uldis Ersts, Juris Kožurovs, Haralds Lučkovskis, Varis Krūmiņš, Ilvars Auseklis, Dace Liepiņa-Zusāne, Laura Stūrīte, Inga Priede, Lauris Strautmanis, Ainārs Plezers, Kristaps Gotfrīds, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Mārtiņš Tīss, Normunds Velps, Andis Švāns, Sandis Čilipāns), pret – nav, 1 (viens) atturas (Aivo Bučiņš),

Komisija nolemj: futbola komandu “Tukums 2000/Telms” iedalīt 1. līmenī.

- Florbola komanda “Irlava” – 2. līmenis.

Atklāti balsojot, ar 17 (septiņpadsmit) balsīm par (Reinis Duksītis, Uldis Ersts, Juris Kožurovs, Haralds Lučkovskis, Varis Krūmiņš, Ilvars Auseklis, Dace Liepiņa-Zusāne, Laura Stūrīte, Inga Priede, Lauris Strautmanis, Ainārs Plezers, Kristaps Gotfrīds, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Mārtiņš Tīss, Normunds Velps, Andis Švāns, Sandis Čilipāns), ar 1 (vienu) balsi pret (Mārtiņš Tīss), 1 (viens) atturas (Aivo Bučiņš),

Komisija nolemj: florbola komandu “Irlava” iedalīt 2. līmenī.

- Basketbola komanda “Kandava/Turība” – 2. līmenis.

Atklāti balsojot, ar 17 (septiņpadsmit) balsīm par (Reinis Duksītis, Uldis Ersts, Juris Kožeurovs, Haralds Lučkovskis, Varis Krūmiņš, Ilvars Auseklis, Dace Liepiņa-Zusāne, Laura Stūrīte, Inga Priede, Lauris Strautmanis, Ainārs Plezers, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Mārtiņš Tīss, Normunds Velps, Andis Švāns, Sandis Čilipāns), pret – nav, 2 (divi) atturas (Aivo Bučiņš, Kristaps Gotfrīds),

Komisija nolemj: basketbola komandu “Kandava/Turība” iedalīt 2. līmenī.

- Basketbola komanda “Tukums” – 2.līmenis.

Atklāti balsojot, ar 16 (sešpadsmit) balsīm par (Reinis Duksītis, Uldis Ersts, Juris Kožeurovs, Varis Krūmiņš, Ilvars Auseklis, Dace Liepiņa-Zusāne, Laura Stūrīte, Inga Priede, Lauris Strautmanis, Ainārs Plezers, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Kristaps Gotfrīds, Normunds Velps, Andis Švāns, Sandis Čilipāns), pret – nav, 3 (trīs) atturas (Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis, Mārtiņš Tīss),

Komisija nolemj: basketbola komandu “Tukums” iedalīt 2. līmenī.

- Basketbola komanda “Jaunpils”.

Sandis Čilipāns vērš uzmanību, ka par šo komandu viedokļi dalās – vai komandu iedalīt 3. vai 4. līmenī, rosina Komisijas locekļus balsot par komandas iedalījumu 4. līmenī.

Atklāti balsojot, ar 4 (četrām) balsīm par (Ilvars Auseklis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Mārtiņš Tīss), 2 (divi) atturas (Aivo Bučiņš, Ainārs Plezers),

Sandis Čilipāns rosina balsot par komandas iedalījumu 3. līmenī,

atklāti balsojot, ar 13 (trīspadsmit) balsīm par (Reinis Duksītis, Uldis Ersts, Juris Kožeurovs, Haralds Lučkovskis, Varis Krūmiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, Inga Priede, Lauris Strautmanis, Laura Stūrīte, Kristaps Gotfrīds, Normunds Velps, Andis Švāns, Sandis Čilipāns), 2 (divi) atturas (Aivo Bučiņš, Ainārs Plezers),

Komisija nolemj: basketbola komandu “Jaunpils” iedalīt 3. līmenī.

- Basketbola komanda “Kandavas BJSS”.

Sandis Čilipāns vērš uzmanību, ka par šo komandu viedokļi dalās – vai komandu iedalīt 3. vai 4. līmenī, rosina Komisijas locekļus balsot par komandas iedalījumu 4. līmenī.

Atklāti balsojot, ar 5 (piecām) balsīm par (Juris Kožeurovs, Haralds Lučkovskis, Lauris Strautmanis, Laura Stūrīte, Andis Švāns), 3 (trīs) atturas (Aivo Bučiņš, Ainārs Plezers, Varis Krūmiņš),

Sandis Čilipāns rosina balsot par komandas iedalījumu 3. līmenī,

Atklāti balsojot, ar 11 (vienpadsmit) balsīm par (Ilvars Auseklis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Mārtiņš Tīss, Reinis Duksītis, Uldis Ersts, Dace Liepiņa-Zusāne, Inga Priede, Kristaps Gotfrīds, Normunds Velps, Sandis Čilipāns), 3 (trīs) atturas (Aivo Bučiņš, Ainārs Plezers, Varis Krūmiņš),

Komisija nolemj: basketbola komandu “Kandavas BJSS” iedalīt 3. līmenī.

Plkst. 10.05 no Komisijas sēdes aiziet Uldis Ersts.

- Futbola komanda “Tukums 2000-2/Telms” – 3. līmenis.

Atklāti balsojot, ar 12 (divpadsmit) balsīm par (Ainārs Plezers, Varis Krūmiņš, Ilvars Auseklis, Reinis Duksītis, Dace Liepiņa-Zusāne, Inga Priede, Normunds Velps, Sandis Čilipāns, Juris Kožeurovs, Lauris Strautmanis, Laura Stūrīte, Andis Švāns), ar 2 (divām) balsīm pret (Mārtiņš Tīss, Kristaps Gotfrīds), 4 (četri) atturas (Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš),

Komisija nolemj: futbola komandu “Tukums 2000-2/Telms” iedalīt 3. līmenī.

- Florbola komanda “SK Slampe/Zevīd” – 4. līmenis.

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Varis Krūmiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, Inga Priede, Juris Kožurovs, Lauris Strautmanis, Mārtiņš Tīss, Haralds Lučkovskis, Kristaps Gotfrīds), ar 4 (četrām) balsīm pret (Normunds Velps, Andis Švāns, Jānis Eisaks, Laura Stūrīte), 6 (seši) atturas (Aivo Bučiņš, Ainārs Plezers, Sandis Čilipāns, Ilvars Auseklis, Modris Liepiņš, Reinis Duksītis),

Komisija nolemj: florbola komandu “SK Slampe/Zevid” iedalīt 4. līmenī.

- Sieviešu hokeja komanda “Tukums”.

Sandis Čilipāns vērš uzmanību, ka par šo komandu viedokļi dalās – vai komandu iedalīt 2., 3., 4. vai 5. līmenī, rosina balsot, sākot ar aptaujā uzrādīto lielāko vienumu – par komandas iedalījumu 5. līmenī.

Atklāti balsojot, ar 2 (divām) balsīm par (Juris Kožurovs, Haralds Lučkovskis), 1 (viens) atturas (Modris Liepiņš),

Sandis Čilipāns rosina balsot par komandas iedalījumu 3. līmenī, saskaņā ar nākamo lielāko rādītāju aptaujā,

atklāti balsojot, ar 9 (deviņām) balsīm par (Varis Krūmiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, Inga Priede, Lauris Strautmanis, Kristaps Gotfrīds, Normunds Velps, Andis Švāns, Sandis Čilipāns, Ilvars Auseklis), 1 (viens) atturas (Modris Liepiņš),

Sandis Čilipāns rosina balsot par komandas iedalījumu 2. līmenī,

atklāti balsojot, ar 2 (divām) balsīm par (Jānis Eisaks, Aivo Bučiņš), 1 (viens) atturas (Modris Liepiņš),

Sandis Čilipāns rosina balsot par komandas iedalījumu 4. līmenī,

atklāti balsojot, ar 4 (četrām) balsīm par (Mārtiņš Tīss, Laura Stūrīte, Reinis Duksītis, Ainārs Plezers), 1 (viens) atturas (Modris Liepiņš),

Komisija nolemj: sieviešu hokeja komandu “Tukums” iedalīt 3. līmenī.

- Futbola komanda “Tukums 2000-3”.

Sandis Čilipāns vērš uzmanību, ka par šo komandu viedokļi dalās – vai komandu iedalīt 4. vai 5. līmenī, rosina balsot par komandas iedalījumu 4. līmenī.

Atklāti balsojot, ar 2 (divām) balsīm par (Ainārs Plezers, Kristaps Gotfrīds), 1 (viens) atturas (Ilvars Auseklis),

Sandis Čilipāns rosina balsot par komandas iedalījumu 5. līmenī,

atklāti balsojot, ar 11 (vienpadsmit) balsīm par (Varis Krūmiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, Inga Priede, Lauris Strautmanis, Normunds Velps, Andis Švāns, Sandis Čilipāns, Juris Kožurovs, Mārtiņš Tīss, Reinis Duksītis, Laura Stūrīte), 5 (pieci) atturas (Ilvars Auseklis, Modris Liepiņš, Jānis Eisaks, Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis),

Komisija nolemj: futbola komandu “Tukums 2000-3” iedalīt 5. līmenī.

- Florbola klubs “Irlava/Tukums” sieviešu florbola 1. līgas komanda – 4. līmenis.

Atklāti balsojot, ar 9 (deviņām) balsīm par (Varis Krūmiņš, Ainārs Plezers, Kristaps Gotfrīds, Dace Liepiņa-Zusāne, Inga Priede, Andis Švāns, Sandis Čilipāns, Juris Kožurovs, Reinis Duksītis), ar 4 (četrām) balsīm pret (Lauris Strautmanis, Laura Stūrīte, Normunds Velps, Mārtiņš Tīss), 5 (pieci) atturas (Ilvars Auseklis, Modris Liepiņš, Jānis Eisaks, Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis),

Komisija nolemj: florbola kluba “Irlava/Tukums” sieviešu florbola 1. līgas komandu iedalīt 4. līmenī.

- Basketbola komanda “Brīvsolis” – 5. līmenis.

Atklāti balsojot, ar 12 (divpadsmit) balsīm par (Ainārs Plezers, Varis Krūmiņš, Reinis Duksītis, Dace Liepiņa-Zusāne, Inga Priede, Normunds Velps, Juris Kožeurovs, Lauris Strautmanis, Laura Stūrīte, Andis Švāns, Mārtiņš Tīss, Kristaps Gotfrīds), pret – nav, 6 (seši) atturas (Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Ilvars Auseklis, Sandis Čilipāns),

Komisija nolemj: basketbola komandu “Brīvsolis” iedalīt 5. līmenī.

- Hokeja komanda “Tukuma brāļi” – 5. līmenis.

Atklāti balsojot, ar 13 (trīspadsmit) balsīm par (Ainārs Plezers, Varis Krūmiņš, Reinis Duksītis, Dace Liepiņa-Zusāne, Inga Priede, Normunds Velps, Juris Kožeurovs, Lauris Strautmanis, Laura Stūrīte, Andis Švāns, Mārtiņš Tīss, Kristaps Gotfrīds, Sandis Čilipāns), pret – nav, 5 (pieci) atturas (Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Ilvars Auseklis),

Komisija nolemj: hokeja komandu “Tukuma brāļi” iedalīt 5. līmenī.

- Hokeja komanda “Tukuma brāļi II”.

Sandis Čilipāns vērš uzmanību, ka par šo komandu viedokļi dalās – vai komandu iedalīt 5. vai 6. līmenī, rosina balsot par komandas iedalījumu 5. līmenī.

Atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Reinis Duksītis, Lauris Strautmanis, Ainārs Plezers, Kristaps Gotfrīds, Normunds Velps, Laura Stūrīte, Andis Švāns, Juris Kožeurovs), 5 (pieci) atturas (Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Ilvars Auseklis),

Sandis Čilipāns rosina balsot par komandas iedalījumu 6. līmenī,

atklāti balsojot, ar 5 (piecām) balsīm par (Varis Krūmiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, Sandis Čilipāns, Inga Priede, Mārtiņš Tīss), 5 (pieci) atturas (Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Ilvars Auseklis),

Komisija nolemj: hokeja komandu “Tukuma brāļi II” iedalīt 5. līmenī.

- Hokeja komanda “Rotas/Meliorceltnieks” – 5. līmenis.

Atklāti balsojot, ar 13 (trīspadsmit) balsīm par (Mārtiņš Tīss, Reinis Duksītis, Lauris Strautmanis, Ainārs Plezers, Kristaps Gotfrīds, Normunds Velps, Dace Liepiņa-Zusāne, Inga Priede, Andis Švāns, Varis Krūmiņš, Laura Stūrīte, Juris Kožeurovs, Sandis Čilipāns), pret – nav, 5 (pieci) atturas (Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Ilvars Auseklis),

Komisija nolemj: hokeja komandu “Rotas/Meliorceltnieks” iedalīt 5. līmenī.

- Hokeja komanda “Rotas/Meliorceltnieks II”.

Sandis Čilipāns vērš uzmanību, ka par šo komandu viedokļi dalās – vai komandu iedalīt 6. vai 5. līmenī. Rosina balsot par komandas iedalījumu 6. līmenī.

Atklāti balsojot, ar 5 (piecām) balsīm par (Normunds Velps, Inga Priede, Andis Švāns, Varis Krūmiņš, Sandis Čilipāns), 5 (pieci) atturas (Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Ilvars Auseklis),

Sandis Čilipāns rosina balsot par komandas iedalījumu 5. līmenī,

atklāti balsojot, ar 8 (astoņām) balsīm par (Reinis Duksītis, Dace Liepiņa-Zusāne, Lauris Strautmanis, Mārtiņš Tīss, Ainārs Plezers, Kristaps Gotfrīds, Laura Stūrīte, Juris Kožeurovs), 5 (pieci) atturas (Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Ilvars Auseklis),

Komisija nolemj: hokeja komandu “Rotas/Meliorceltnieks II” iedalīt 5. līmenī.

- Futbola komanda “Tukums 2000” sieviešu līga.

Sandis Čilipāns vērš uzmanību, ka par šo komandu viedokļi dalās – vai komandu iedalīt 5., 4. vai 3. līmenī. Rosina balsot par komandas iedalījumu 5. līmenī.

Atklāti balsojot, ar 3 (trīs) balsīm par (Mārtiņš Tīss, Reinis Duksītis, Juris Kožurovs), 5 (pieci) atturas (Aivo Bučiņš, Haralds Lučkovskis, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Ilvars Auseklis),

Sandis Čilipāns rosina balsot par komandas iedalījumu 4. līmenī,

atklāti balsojot, ar 6 (sešām) balsīm par (Ainārs Plezers, Normunds Velps, Dace Liepiņa-Zusāne, Andis Švāns, Varis Krūmiņš, Sandis Čilipāns), 4 (četri) atturas (Aivo Bučiņš, Modris Liepiņš, Inga Priede, Ilvars Auseklis),

Sandis Čilipāns rosina balsot par komandas iedalījumu 3. līmenī,

atklāti balsojot, ar 5 (piecām) balsīm par (Lauris Strautmanis, Haralds Lučkovskis, Kristaps Gotfrīds, Laura Stūrīte, Jānis Eisaks), 4 (četri) atturas (Aivo Bučiņš, Modris Liepiņš, Inga Priede, Ilvars Auseklis),

Komisija nolemj: futbola komandas "Tukums 2000" sievietes līgu iedalīt 4. līmenī.

### 3. §

#### Dažādi jautājumi

ZINO: Sandis Čilipāns.

IZSAKĀS: Juris Kožurovs.

Sandis Čilipāns informē, ka Tukuma novada saistošie noteikumi Nr. 58 "Par naudas balvām par sasniegumiem sportā Tukuma novadā" paredz, ka par dalību Olimpiskajās spēlēs Sporta komisija ir tiesīga rosināt naudas balvas piešķiršanu.

Juris Kožurovs precizē, ka noteikumu 7.1. punkts paredz, ka naudas balvas apmērs ir līdz 1500 *euro*. Šogad Tukuma novadu Olimpiskajās un paraolimpiskajās spēlēs pārstāvējuši 3 sportisti – Lauris Strautmanis, Margita Kanopka un Oskars Gailiņš. Pārskatīts Sporta nodaļas budžets un ir priekšlikums piešķirt naudas balvu sportistiem un viņu treneriem.

Sandis Čilipāns rosina balsot par naudas balvas piešķiršanu sportistiem un viņu treneriem.

Atklāti balsojot, ar 18 (deviņpadsmit) balsīm par (Aivo Bučiņš, Reinis Duksītis, Juris Kožurovs, Haralds Lučkovskis, Varis Krūmiņš, Ilvars Auseklis, Dace Liepiņa-Zusāne, Laura Stūrīte, Inga Priede, Lauris Strautmanis, Ainārs Plezers, Kristaps Gotfrīds, Jānis Eisaks, Modris Liepiņš, Mārtiņš Tīss, Normunds Velps, Andis Švāns, Sandis Čilipāns), pret – nav, atturas – nav,

Komisija nolemj:

virzīt jautājumu par naudas balvas piešķiršanu 1500 *euro* apmērā Margitai Kanopkai un viņas trenerim Kristeram Kolužam, Laurim Strautmanim un viņa trenerim Zigfrīdam Markainim, Oskaram Gailiņam apstiprināšanai Izglītības, kultūras un sporta komitejā.

Juris Kožurovs informē, ka šogad netiks izsludināta pieteikšanās naudas balvu piešķiršanai par sasniegumiem sportā, tāpēc ir aktuāls jautājums par saistošo noteikumu Nr. 58 "Par naudas balvām par sasniegumiem sportā Tukuma novadā" turpmāko darbību.

Sandis Čilipāns atzīmē, ka noteikumi netiks atcelti, bet ņemot vērā ierobežotās budžeta iespējas, šogad neizsludinās pieteikšanos uz naudas balvām.

Komisijas locekļi uzskata, ka nevajadzētu atteikties no saistošajiem noteikumiem, piekrīt šogad neizsludināt pieteikšanos naudas balvu piešķiršanai.

Sēdi slēdz plkst. 10.45.

Komisijas priekšsēdētājs

(*personiskais paraksts*)

S. Čilipāns

Protokolists

(*personiskais paraksts*)

B. Āboliņa